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Denne eposten er sendt fra en person utenfor organisasjonen. Ikke klikk på lenker eller
åpne vedlegg før du er sikker på hvem avsender er og at innholdet er trygt.

For 5 år siden flyttet vi familien vår fra Bislett til Skarnes i Sør-Odal. Høyere utdanning var
gjennomført, vi hadde etablert familie og ønsket litt mer plass. Vi fikk også ordnet oss med
jobb lokalt.

En liten kommune med sine utfordringer, men også en landlig kommune med nærhet til skole
gjennom både barneskole, ungdomsskole og videregående skole. Vi voksne skulle få mer tid
til hverandre og barna skulle få mer tid til å gjøre ting de liker, fremfor å sitte i bil/buss/tog på
vei til eller fra skole.

Jeg blir trist av å lese om nedleggelse av Skarnes videregående skole. Konsekvensen for
Odalskommunene og regionen generelt vil være meget merkbare. Kortidseffekten som at en
enda høyere andel vil avslutte sin skolegang etter grunnskolen. Hvordan tenker man at disse
avhopperne skal følges opp? Og hva tror man de vil ta seg til når de ikke går på skole?

Langtidseffektene som at færre vil bli kvalifisert til arbeidslivet og flere ender på
arbeidsavklaringstiltak. Andelen trygdede er allerede høy, og ved mangel på nærhet til
videregående skole vil andelen trygdede øke over tid.

Fraflytting vil også være en konsekvens av dette. Hjerneflukt til mer sentrale strøk hvor
Akershus og Oslo vil være nærmeste mottager av resurspersonene. Igjen står to utarmerte
Odalskommuner hvor også Kongsvinger og Eidskog kommune vil lide.

Vedrørende elevantall så kan jeg bare beskrive samtlige alternativer som
selvoppfyllende. Antall elever vil selvfølgelig gå ned, og ytterligere nedleggelser vil bli
tema etter noen år. Dersom vi ønsker en blomstrende innlandet må vi jobbe for få
tilflytting og elevtallene opp, dvs. ikke gjennomføre tiltak som bare forsterker en
pågående trend. Det at vi har ledig kapasitet er en bra ting, det bør vi skryte av og
markedsføre.

Vi likte oss også godt i Oslo, så dersom utsiktene i Innlandet blir for dystre, så takker vi pent
for oss og flytter tilbake.
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